
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 62080 

Καθορισμός θέσεων που καλύπτονται από άτομα 
με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον 50%, σύμ-
φωνα με το άρθρο 6 του ν. 4765/2021, όπως ισχύ-
ει, για τους ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού και τα Νομικά 
Πρόσωπα αυτών.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη
1) Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός 

του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και 
ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσω-
πικού (ΑΣΕΠ) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6), όπως τροπο-
ποιήθηκε με το άρθρο 3 του ν. 5149/2024 «Επιτάχυνση 
προσλήψεων μέσω Α.Σ.Ε.Π., τροποποιήσεις στον Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλή-
λων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και στον Κώδικα Κατάστα-
σης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων, σύστημα 
κινήτρων και ανταμοιβής δημοσίων υπαλλήλων, ρυθμί-
σεις για το σύστημα αξιολόγησης δημοσίων υπαλλήλων 
και λοιπές διατάξεις για τη βελτίωση της λειτουργίας της 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 169),

β. του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: 
Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας 
Διοίκησης» (Α’ 133), όπως ισχύει,

γ. του π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161),

δ. του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-
τερικών» (Α’ 180),

ε. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομα-
σία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός αρμοδι-
οτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

στ. του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κα-
τάργηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Δι-
οικητικών Τομέων στο Υπουργείο Εσωτερικών» (Α’ 123),

ζ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών.» (Α’ 131),

η. του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-

πουργών» (Α’ 91),

θ. των άρθρων 1 και 3 του π.δ. 82/2023 «Μετονομα-

σία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και 

συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές 

διατάξεις» (Α’ 139).

2) Την υπ’ αρ. 923/26-09-2025 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-

θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-

ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 5254).

3) Την υπ’ αρ. 29/27-10-2025 πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 

έτους 2026 και τροποποίηση των υπ’ αρ. 50/04-11-2021, 

31/27-09-2022 και 51/30-09-2024 Πράξεων Υπουργικού 

Συμβουλίου».

4) Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./οικ.18389/ 

20-11-2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ενη-

μέρωση για έκδοση πράξης έγκρισης προγραμματισμού 

προσλήψεων έτους 2026».

5) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

πράξης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού.

6) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:

Καθορίζουμε, ανά φορέα, κατηγορία, κλάδο και ει-

δικότητα, τις διακόσιες τριάντα (230) θέσεις που έχουν 

κατανεμηθεί στον πίνακα Α.2 της υπ’ αρ. 29/27-10-2025 

εγκριτικής Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου, και 

πρόκειται να καλυφθούν από άτομα με ποσοστό ανα-

πηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%), σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 4765/2021, όπως 

ισχύει, στους ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού και στα Νομικά Πρό-

σωπα αυτών, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6387

79017

28.11.2025 22:02:50

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79018 Τεύχος B’ 6387/28.11.2025

ΟΤΑ Α' & Β' ΒΑΘΜΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΑ (άνευ θέσεων Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών)

ΦΟΡΕΑΣ Εργασιακή 

Σχέση
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης Κλάδος Ειδικότητα Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 32

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1151041221 1

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8411026789 1

ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1193894121 1

ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3249461131 1

ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2612210850 1

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 8510713728 1

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2720105224 1

ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-

HARDWARE)

2112254847 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7768318936 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ
ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5010168101 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ
ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5473126230 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ
ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6611312421 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ
ΙΔΑΧ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 6911614471 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ
ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5628547221 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ
ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9521891065 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ
ΙΔΑΧ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 4962153212 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΝΗΣΟΥ ΧΙΟΥ
ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8010311512 1

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

ΤΑΜΕΙΟ ΘΗΡΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6839689085 1

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

ΤΑΜΕΙΟ ΘΗΡΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2459127625 1

ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

(ΔΕΥΑΛ)

ΙΔΑΧ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1512293256 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3497871258 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ Μόνιμος ΠΕ

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ

1053225115 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79019Τεύχος B’ 6387/28.11.2025

ΟΤΑ Α' & Β' ΒΑΘΜΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΑ (άνευ θέσεων Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών)

ΦΟΡΕΑΣ Εργασιακή 

Σχέση
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης Κλάδος Ειδικότητα Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1272311153 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 8045491132 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1025090405 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 8848873412 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1874414670 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8468496812 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ Μόνιμος ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 7202288599 1

ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ

ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2995105678 1

ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ

ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9214126667 1

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 48

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 8412629243 1

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5643357477 1

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Μόνιμος ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 4721551221 1

ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΜΟΥ Μόνιμος ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1076932576 1

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1017310510 1

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4610080461 1

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5891335227 1

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 5151585777 1

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6523906636 1

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4414911118 1

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1110826628 1

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1442362972 1

ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-
ΤΑΥΡΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9766100393 1

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2873322850 1

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 7910711010 1

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ- ΝΕΑΣ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 6512056341 1

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1228111015 1

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2612393564 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79020 Τεύχος B’ 6387/28.11.2025

ΟΤΑ Α' & Β' ΒΑΘΜΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΑ (άνευ θέσεων Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών)

ΦΟΡΕΑΣ Εργασιακή 

Σχέση
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης Κλάδος Ειδικότητα Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 7363145461 1

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2443576889 1

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3911833733 1

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Μόνιμος ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 7210936101 1

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-
ΨΥΧΙΚΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4114282274 1

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5054898055 1

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ
Μόνιμος ΔΕ

ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ

8811094210 1

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ
Μόνιμος ΤΕ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ
2510098119 1

ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΕ 

ΟΤΑ

ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1266297118 1

ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΕ 

ΟΤΑ

ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1655113119 1

ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΕ 

ΟΤΑ

ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1862906379 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ
ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩ
Ν

ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ 4410201212 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1129111634 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2312115546 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2464989454 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-

HARDWARE)

1216458474 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-

HARDWARE)

9645797552 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ 1034210393 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

1190556844 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

5174911078 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1044515681 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1203236164 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 9111053113 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79021Τεύχος B’ 6387/28.11.2025

ΟΤΑ Α' & Β' ΒΑΘΜΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΑ (άνευ θέσεων Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών)

ΦΟΡΕΑΣ Εργασιακή 

Σχέση
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης Κλάδος Ειδικότητα Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 9414461081 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1327326911 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1061639494 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3012768244 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4109605701 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή 

HARDWARE)

3104117551 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή 

HARDWARE)

4165578118 1

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 23

ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1059981072 1

ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 8034812533 1

ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή 

HARDWARE)

3022983161 1

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7910396545 1

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2145323461 1

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2847209647 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1194216825 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4219116593 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6465100114 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6611494861 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1191252211 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1011510189 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1069765632 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3399951221 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4748234011 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6911442665 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3639289875 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 3711412310 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1209080680 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2314612321 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5511166855 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΔΑΧ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1111271631 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79022 Τεύχος B’ 6387/28.11.2025

ΟΤΑ Α' & Β' ΒΑΘΜΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΑ (άνευ θέσεων Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών)

ΦΟΡΕΑΣ Εργασιακή 

Σχέση
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης Κλάδος Ειδικότητα Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 8057637710 1

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 38

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 9886816826 1

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5864789192 1

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4833310714 1

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5051051216 1

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 4240126393 1

ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7120171122 1

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6827887136 1

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Μόνιμος ΔΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ
ΩΝ

7322810779 1

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1225113993 1

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ Μόνιμος ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1005442741 1

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3067757711 1

ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2952521068 1

ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1911682581 1

ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΕΩΡΩΝ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6317127109 1

ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1045012348 1

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3570112119 1

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ Μόνιμος ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 4531212294 1

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Μόνιμος ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1273483434 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΘΗΒΑΣ
ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1576773851 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΘΗΒΑΣ
ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7831108515 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΘΗΒΑΣ
ΙΔΑΧ ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 5701071271 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΘΗΒΑΣ
ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1036910551 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΘΗΒΑΣ
ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1052938288 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΘΗΒΑΣ
ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 9234521275 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΘΗΒΑΣ
ΙΔΑΧ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 8367831005 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79023Τεύχος B’ 6387/28.11.2025

ΟΤΑ Α' & Β' ΒΑΘΜΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΑ (άνευ θέσεων Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών)

ΦΟΡΕΑΣ Εργασιακή 

Σχέση
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης Κλάδος Ειδικότητα Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΛΑΜΙΑΣ
ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1051254887 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (ΔΕΥΑ) 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1215712217 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (ΔΕΥΑ) 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5779151312 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1234212210 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6723160458 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1081141191 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 8661109195 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 7228621264 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1259481102 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7755176944 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1171215093 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9343491105 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή 

HARDWARE)

5117631119 1

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 16

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

4810013811 1

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7737111116 1

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 8696252313 1

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1259582912 1

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1211202734 1

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Μόνιμος ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ 6668119105 1

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Μόνιμος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή 

HARDWARE)

9111440726 1

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6581114852 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ

ΙΔΑΧ ΠΕ

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ

4611951162 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ

ΙΔΑΧ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1148766361 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ
ΙΔΑΧ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 7771217380 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79024 Τεύχος B’ 6387/28.11.2025

ΟΤΑ Α' & Β' ΒΑΘΜΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΑ (άνευ θέσεων Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών)

ΦΟΡΕΑΣ Εργασιακή 

Σχέση
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης Κλάδος Ειδικότητα Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1364194314 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3986119531 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8611912479 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1767122955 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 8107270811 1

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 40

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5318728680 1

ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 9464303288 1

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1234551110 1

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4473162846 1

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4924821691 1

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ 

ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

4530904080 1

ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1082644481 1

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ
ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩ
Ν

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩ
Ν 1135853623 1

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1151249737 1

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1611092812 1

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3157531792 1

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 7811032127 1

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1254812415 1

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3851121281 1

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 5010712851 1

ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Μόνιμος ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1281574998 1

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1241099231 1

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

8035151412 1

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1982533189 1

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-
ΣΑΠΩΝ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 0351225545 1

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 

ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1111109766 1

ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7713122122 1

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1694486690 1

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ Μόνιμος ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1119238717 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79025Τεύχος B’ 6387/28.11.2025

ΟΤΑ Α' & Β' ΒΑΘΜΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΑ (άνευ θέσεων Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών)

ΦΟΡΕΑΣ Εργασιακή 

Σχέση
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης Κλάδος Ειδικότητα Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1034521581 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΚΑΒΑΛΑΣ
ΙΔΑΧ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ - 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1535128605 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7248287287 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 5623921513 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 7376912533 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Μόνιμος ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 4411624711 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6491951065 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7066141168 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7312220441 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8012712392 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 3440965710 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 4332126654 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1089346461 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Μόνιμος ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 9772128122 1

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 33

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1181236141 1

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6442762245 1

ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2484861454 1

ΔΗΜΟΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 8572261607 1

ΔΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-

HARDWARE)

1276113905 1

ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7167510830 1

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Μόνιμος ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE-

HARDWARE)

9162711199 1

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1068411731 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79026 Τεύχος B’ 6387/28.11.2025

ΟΤΑ Α' & Β' ΒΑΘΜΟΥ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΑ (άνευ θέσεων Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών)

ΦΟΡΕΑΣ Εργασιακή 

Σχέση
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης Κλάδος Ειδικότητα Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ Μόνιμος ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 7611711099 1

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 9150942753 1

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1171086711 1

ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3777121101 1

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6357861473 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΑΡΓΟΥΣ 

ΜΥΚΗΝΩΝ

ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ - 2

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΔΗΜΟΥ 

ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7510038147 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΔΗΜΟΥ 

ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4612137844 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

(Δ.Ε.Υ.Α.) ΣΠΑΡΤΗΣ
ΙΔΑΧ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 8248431022 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (Δ.Ε.Υ.Α.Κ.)
ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8120263638 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ (Δ.Ε.Υ.Α.Κ.)
ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1145741951 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5505810011 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8181105108 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9911094910 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Μόνιμος ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1064391206 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 9695849671 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Μόνιμος ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 5111710760 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2810047125 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ Μόνιμος ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 8685228812 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2241106549 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ�

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3612112310 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1095951197 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2212487743 1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Μόνιμος ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 8812712096 1

Γενικό Σύνολο 230



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79027Τεύχος B’ 6387/28.11.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 26 Νοεμβρίου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79028 Τεύχος B’ 6387/28.11.2025

*02063872811250012*

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30


